[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЕТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«__» июня 2024 года

	                    № ____

с. Улеты
Об утверждении отчета о ходе реализации в 2023 году Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Улётовский район» до 2030 года, утвержденной решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 26.12.2018 № 170
Рассмотрев представленный администрацией муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,  отчет о ходе реализации в 2023 году Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Улётовский район» до 2030 года, утвержденной решением Совета муниципального района «Улётовский район» от 26.12.2018 № 170, руководствуясь порядком разработки и корректировки осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального района «Улётовский район», утверждённым  решением Совета муниципального района «Улётовский район» от 25.11.2015 № 212, Совет муниципального района «Улётовский район» Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет о ходе реализации в 2023 году Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Улётовский район» до 2030 года, утверждённой решением Совета муниципального района «Улётовский район» от 26.12.2018 № 170, согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение официально опубликовать путём размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты Совета»  и в разделе «Деятельность» - «Земля, имущество, экономика» - «Документы стратегического планирования муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» - https://uletov.75.ru/.
Председатель Совета муниципального района
 «Улётовский район»                                                                С.С. Подойницын